

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto**Odberateľ**

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto

Vajanského nábrežie 3

814 21 BRATISLAVA

IČO : 00603147 DIČ : 2020804170

Bankové spojenie : Všeobecná úverová banka, a.s., č.účtu IBAN SK02 0200 0000 0000 0152 6012

Adresa dodávateľa

A.J.I. Technické služby s.r.o.

Panónska cesta 34 A

851 04 Bratislava

IČO : 45917833 DIČ : 2023138755

Objednávka č. 514/2018

Údržba budov, priestorov a objektov 05 6 0 635006 0219 4 2 Analytika: 609 Zdroj: 41

Predmet objednávky		Spolu
		Eur
Podľa zmluvy 511/2016 si u Vás objednáваме práce podľa prílohy.		
SPOLU		4814.66
Presná adresa a PSČ odberateľa, ktorému má byť faktúra zaslaná	Mestská časť Bratislava-Staré Mesto Vajanského nábrežie 3 814 21 Bratislava	
Dodacia lehota		
Splatnosť	30 dní od doručenia faktúry	

Predmet objednávky je rozpočtovo krytý.

Vybavuje : **Ing. Tomáš Ferenčucha**

Tel.: 02/59246325

Email: tomas.ferencucha@staremesto.sk

Dátum vystavenia: 07.05.2018

Vyhotožil: Ferenčucha Tomáš, Ing.

Podpis:

.....
Calpašová Anna/RNDr.

CP - Šulekova - orez konárov, Malá - orez stromov, Povraznícka - orez krov, Pražská - orez konárov, krov, Grassalkovichova zahr. - mulč., substrát, závlaha
Grosslingova - výrub stromov, Májkova - orez krov

ID	Položka	Merná jednotka (MJ)	Množstvo	Cena za 1 MJ (eur bez DPH)	Cena za 1 MJ (eur s DPH)	Cena za položku (eur s DPH)
5.1.5.1	Orez stromov s použitím vysokozdvížnej plošiny alebo horolazečky, v stromoradiach, svahoch a rovine					
5.1.5.	Orez stromov horolazečným spôsobom	h	3,00	24,2033 €	29,0439 €	87,1317 €
5.1.6.	Naloženie odpadu, odvoz a zloženie odpadu	m3	19,00	7,7451 €	9,2941 €	176,5879 €
5.3.1	Rez krov vrátane naloženia odpadu, odvozu a zloženia					
5.3.3.	Rez krov (s priemerom koruny nad 300 cm)	ks	46,00	14,5220 €	17,4264 €	801,6144 €
5.3.5.	Rez a tvarovanie živých plotov (výšky a šírky nad 80 cm)	m²	0,00	2,4203 €	2,9044 €	0,0000 €
5.4.1.1	Výrub stromov s použitím stromolezky alebo s plošinou (vrátane naloženia odpadu, odvozu a zloženia)					
5.4.2.	Výrub stromov (obvod kmeňa 41 až 80 cm)	ks	3,00	116,1757 €	139,4108 €	418,2324 €
5.6.1	Nakladanie s odpadom (cena bez naloženia odpadu, odvozu a zloženia)					
5.6.1.	Zhodnotenie vzniknutého odpadu (cena bez naloženia, odvozu a zloženia)	m³	45,00	22,2670 €	26,7204 €	1 202,4160 €
5.7.1.1	Ostatné stromostvívo o prevý (vrátane naloženia odpadu, odvozu a zloženia)					
5.7.1.	Ostatné práce (napr. približovanie odpadu)	h	18,00	4,8407 €	5,8088 €	104,5584 €
6.1.1	VÝSADBA DREVÍN					
6.1.6.1	Výsadba stromov (vrátane naloženia odpadu a odvozu na určené miesto)					
6.1.6.	Mulčovanie vysadených drevín + mulčovací textilná vrátane mulčovacej kôry (1 m2/1 bal/70 l)	liter2	86,00	10,6433 €	12,7720 €	1 098,3920 €
6.1.8.	Doplnenie substrátu - vrecovaného (vrátane materiálu, dopravy a práce)	liter	570,00	0,7096 €	0,8515 €	485,3550 €
6.5.9.	Ostatné práce odborné záhradnícke	hod	4,00	16,4583 €	19,7499 €	78,9996 €
8.1.1.1	Založenie záhonov (vrátane naloženia odpadu a odvozu určené miesto, položka nezahŕňa výsadbový materiál)					
8.1.4.	Obrobenie pôdy prekopaním	m2	86,00	0,6777 €	0,8132 €	69,9352 €
9.2.1	Prevádzkovanie a údržba zavlažovacích systémov					
9.1.1.	Jarné spustenie zavlažovacieho systému	ks	1,00	96,8131 €	116,1757 €	116,1757 €
9.1.3.	Zabezpečenie prevádzky (priebežna kontrola, okamžité nahlásenie poruchy identifikácia poruchy)	ks	1,00	146,0529 €	175,2635 €	175,2635 €
SPOLU						4 814,6638 €